

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.13, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
	по ОКПО	
	по ОКПО	
	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч сто шестьдесят пять рублей 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,8		47 165,71
ЖЭС-2					2,8		47 165,71
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв.131 выт на колпак) БП-00024131 Дюбель-гвоздь 6К40мм(200шт/уп) БП-00024134 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	25 252,10	2 525,21
				шт	12	2,43	29,16
				лист	0,7	1 504,17	1 052,92
2	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв4) БП-00023832 Радиатор биметаллический 500*80 8 секции БП-00023833 Соединитель пресс 26х3/4 ВР БП-00023834 Соединитель пресс 26х3/4 НР БП-00023754 Комплект для подключения 1"х3/4	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	9 034,12	9 034,12
				шт	1	4 135,83	4 135,83
				шт	2	181,67	363,34
				шт	2	213,34	426,68
				шт	1	372,00	372,00
3	3	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.189-191; кв.199) БП-00024638 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 1 1/4*3/4 БП-00024630 Соединитель ИК вн.резьба БП-00024736 Соединитель вн.резьба 1 БП-00024737 Соединитель вн.резьба 1 1/4 БП-00024741 Соединитель обжимной 20*1/2 НР БП-00024634 Соединитель обжимной 20*1/2 НР БП-00024636 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР БП-00024632 Соединитель обжимной 26*1 НР БП-00024738 Соединитель обжимной 26*1 НР БП-00024631 Тройник редуционный обжимной 26*20*26мм БП-00024740 Тройник редуционный обжимной 26*20*26мм БП-00024742 Труба металлопластиковая 26*3,0мм БП-00024743 Труба металлопластиковая 20*2,0мм БП-00024637 Труба металлопластиковая 20*2,0мм ALTStream БП-00024635 Труба металлопластиковая 26*3,0мм ALTStream БП-00024633 Угольник обжимной 26мм БП-00024739 Футорка Н-В 1 1/4*1	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1,7	20 944,93	35 606,38
				шт	1	278,63	278,63
				шт	1	1 098,79	1 098,79
				шт	1	1 184,33	1 184,33
				шт	1	1 352,29	1 352,29
				шт	1	264,67	264,67
				шт	2	219,85	439,70
				шт	1	279,60	279,60
				шт	1	394,45	394,45
				шт	2	331,67	663,34
				шт	2	631,27	1 262,54
				шт	1	706,78	706,78
				м	4	182,73	730,92
				м	4	109,93	439,72
				м	1	217,60	217,60
				м	8	192,04	1 536,32
				шт	1	667,00	667,00
				шт	1	261,44	261,44

Прямые затраты по разделу:	27 269,56
в т. ч. зарплата:	8 893,00
Накладные расходы по разделу:	7 748,30
Сметная прибыль по разделу:	4 286,89
НДС 20% по разделу:	7 860,95
Итого по разделу, включая НДС:	47 165,71

Прямые затраты по всем разделам:	27 269,56
в т. ч. зарплата:	8 893,00
Накладные расходы по всем разделам:	7 748,30
Сметная прибыль по всем разделам:	4 286,89
НДС 20% по всем разделам:	7 860,95
Итого по разделам, включая НДС:	47 165,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.